



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Thyland ApS

c/o Peter Thygesen, Lyongade 21,1., 2300 København S

CVR-nr. 25 63 85 22

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thyland ApS c/o Peter Thygesen Lyongade 21,1. 2300 København S
	CVR-nr.: 25 63 85 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Peter Thygesen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Kapitalinteresse	DinnerBooking ApS, København

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-2	-4	-2	-3	0
Resultat af primær drift	-2	-4	-2	-3	0
Finansielle poster, netto	2.261	2.390	1.717	1.336	0
Årets resultat	2.259	2.386	1.715	1.334	0
Balance:					
Balancesum	11.817	9.675	7.453	5.802	0
Egenkapital	11.814	9.673	7.401	5.798	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.259 t.kr. mod 2.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.937	-3.696
Indtægter af kapitalinteresser	2.253.194	2.453.564
Andre finansielle indtægter	7.863	471
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-63.932</u>
Årets resultat	<u>2.259.120</u>	<u>2.386.407</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.736.204	2.068.726
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	<u>464.016</u>	<u>258.781</u>
Disponeret i alt	<u>2.259.120</u>	<u>2.386.407</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>10.980.021</u>	<u>9.265.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.980.021</u>	<u>9.265.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.980.021</u>	<u>9.265.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	104
	Andre tilgodehavender	<u>104</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104</u>	<u>104</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>90.910</u>	<u>85.165</u>
	Værdipapirer i alt	<u>90.910</u>	<u>85.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>745.525</u>	<u>324.371</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>836.539</u>	<u>409.640</u>
	Aktiver i alt	<u>11.816.560</u>	<u>9.675.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.929.029	9.192.825
Overført resultat	760.031	296.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>11.814.060</u>	<u>9.672.740</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>11.816.560</u>	<u>9.675.240</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.124.099	37.234	114.400	7.400.733
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.453.564	258.781	58.900	2.771.245
Udloddet udbytte	0	-384.838	0	0	-384.838
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.192.825	296.015	58.900	9.672.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	2.253.194	464.016	0	2.717.210
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
Udloddet udbytte	0	-538.773	0	0	-538.773
Korrektion primo	0	21.783	0	0	21.783
	125.000	10.929.029	760.031	0	11.814.060

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	50.992	50.992
Kostpris 31. december 2023	<u>50.992</u>	<u>50.992</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	9.214.608	7.145.882
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.253.194	2.453.564
Udbytte	-538.773	-384.838
Opskrivninger 31. december 2023	<u>10.929.029</u>	<u>9.214.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.980.021</u>	<u>9.265.600</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				Regnskabs- mæssig værdi hos Thyland ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
DinnerBooking ApS, København	38,48 %	<u>28.533.410</u>	<u>5.854.917</u>	<u>10.980.021</u>
		<u>28.533.410</u>	<u>5.854.917</u>	<u>10.980.021</u>